

Plantelink Holding ApS

Hedelundhegnet 27, 5270 Odense N

CVR-nr. 27 43 82 02

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2026.

Jesper Skjellerup Slot
Dirigent

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Plantelink Holding ApS
Hedelundhegnet 27
5270 Odense N

CVR-nr.: 27 43 82 02
Stiftet: 11. november 2003
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Jesper Skjellerup Slot

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Kapitalinteresse

Hasfarm Europe, A/S, Sabro

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i erhvervsvirksomheder, aktier og anparter, samt at erhverve aktiviteter der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -17.005 kr. mod -10.291 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 149.707 kr. mod 327.071 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-17.005	-10.291
Indtægter af kapitalinteresser	188.121	333.065
Andre finansielle indtægter	3.896	5.076
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-25.305</u>	<u>-779</u>
Resultat før skat	149.707	327.071
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>149.707</u>	<u>327.071</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	240.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	28.120	255.433
Overføres til overført resultat	0	71.638
Disponeret fra overført resultat	<u>-118.413</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>149.707</u>	<u>327.071</u>

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresser	383.553	355.433
Finansielle anlægsaktiver i alt	383.553	355.433
Anlægsaktiver i alt	383.553	355.433
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	936	291
Tilgodehavender i alt	936	291
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.053	43.122
Værdipapirer i alt	32.053	43.122
Likvide beholdninger	32.455	139.896
Omsætningsaktiver i alt	65.444	183.309
Aktiver i alt	448.997	538.742

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	283.553	255.433
Overført resultat	<u>16.062</u>	<u>134.475</u>
Egenkapital i alt	<u>424.615</u>	<u>514.908</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>19.382</u>	<u>18.834</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.382</u>	<u>23.834</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.382</u>	<u>23.834</u>
Passiver i alt	<u>448.997</u>	<u>538.742</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	255.433	134.475	514.908
Resultatandel	0	28.120	-118.413	-90.293
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	240.000	240.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-240.000	-240.000
	125.000	283.553	16.062	424.615

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. oktober 2024	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 30. september 2025	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2024	255.433	-77.632
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	188.120	333.065
Udbytte	<u>-160.000</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 30. september 2025	<u>283.553</u>	<u>255.433</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025	<u>383.553</u>	<u>355.433</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. september 2025		<u>32.053</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-21.941</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2025.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Eventualaktiver		
Selskabet besidder pr. balancedagen et uudnyttet fremførselsberettiget skattemæssigt underskud på 206.344 kr., som ved udnyttelse ved en selskabsskatteprocent på 22% repræsenterer et udskudt skatteaktiv på 45.396 kr.		
Det udskudte skatteaktiv er ikke indregnet i balancen pr. 30. september 2025.		

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen kontraktlige forpligtelser eller eventualforpligtelser pr. 30 september 2025.

Årsrapporten for Plantelink Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalinteresser

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af kapitalinteressernes resultat efter skat efter eliminering af forholdsmæssig andel af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen**Finansielle anlægsaktiver****Kapitalinteresser**

I balancen indregnes kapitalinteresser til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter ejervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

For væsentlige aktiver og forpligtelser der er indregnet i kapitalinteresser men ikke findes i ejervirksomheden er følgende regnskabspraksis anvendt:

Varebeholdninger:

- Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien af varebeholdninger lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kapitalinteresser med regnskabsmæssig negativ indre værdi måles til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos disse virksomheder nedskrives, i det omfang tilgodehavendet er uerholdeligt. I det omfang ejervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække en underbalance, der overstiger tilgodehavendet, indregnes det resterende beløb under hensatte forpligtelser.

Nettoopskrivning af kapitalinteresser overføres under egenkapitalen til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger kostprisen. Reserven reguleres med andre egenkapitalbevægelser i kapitalinteresser.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af kapitalinteresse vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Genindvindingsværdien er den højeste værdi af kapitalværdi og salgsværdi fratrukket forventede omkostninger ved et salg. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.
